Rev. B
SSCU
Energimätare av ultraljudstyp
Flänsade energimätare av ultraljudstyp avsedda för
värme eller kyla. ✓ Storlek DN25…DN100
✓ Nominellt flöde 3,5…60 m³/h
✓ För horisontellt eller vertikalt montage
✓ Ingen dataförlust vid batteribyte

Modeller
Artikel Nominell
diameter
Nominellt
flöde, Qp
Maximalt
flöde, qs
Minimalt
flöde, qI
Flöde vid 0,1
bar tryckfall
Tröskelvärde
vid lågt flöde
Tryckfall vid
qp
SSCU25-3.5… DN25 3,5 m3/h 7 m3/h 35 l/h 4,4 m3/h 14 l/h 60 mbar
SSCU25-6.0… DN25 6 m3/h 12 m3/h 60 l/h 4,4 m3/h 24 l/h 180 mbar
SSCU40-10… DN40 10 m3/h 20 m3/h 100 l/h 8,9 m3/h 40 l/h 130 mbar
SSCU50-15… DN50 15 m3/h 30 m3/h 150 l/h 13.3 m3/h 60 l/h 110 mbar
SSCU65-25… DN65 25 m3/h 50 m3/h 250 l/h 30 m3/h 100 l/h 105 mbar
SSCU80-40… DN80 40 m3/h 80 m3/h 400 l/h 36 m3/h 160 l/h 160 mbar
SSCU100-60… DN100 60 m3/h 120 m3/h 600 l/h 50,6 m3/h 240 l/h 115 mbar
Alternativ SSCU… -… -…
Flöde (DN) (längd) (flänsar)
3,5 m3/h (DN25) (260 mm) (PN25 fläns med 4 bulthål) SSCU25-3.5…
6 m3/h (DN25) (260 mm) (PN25 fläns med 4 bulthål) SSCU25-6.0…